
УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

29 травня  2023 року          м. Чернігів № 324

Про погодження
проектної документації

Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Порядком затвердження проектів будівництва і проведення їх 
експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 
травня 2011 року № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів 
будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили 
чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», враховуючи 
позитивний експертний звіт товариства з обмеженою відповідальністю 
«РЕМБУДКОНСАЛТІНГ» щодо розгляду проектної документації по об’єкту 
будівництва «Реконструкція водопровідної насосної станції «Подусівка» 
КП «Чернігівводоканал», розташованої на землях Новобілоуської ОТГ 
Чернігівської області Чернігівського району». 2 черга будівництва» за № 282-
К/22-РБК/ЕЗ від 28 грудня 2022 року, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Погодити проектну документацію по об’єкту будівництва 
«Реконструкція водопровідної насосної станції «Подусівка» 
КП «Чернігівводоканал», розташованої на землях Новобілоуської ОТГ 
Чернігівської області Чернігівського району». 2 черга будівництва», 
кошторисною вартістю 895 259 078,00 грн (вісімсот дев’яносто п’ять 
мільйонів двісті п’ятдесят дев’ять тисяч сімдесят вісім гривень 00 копійок).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М. 

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови Вікторія ПЕКУР


